АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17  .01.2020 г.                                                                                           № 3

 О мерах безопасности при проведении
 купания граждан в праздник Крещения
Господне на территории Родничковского
сельского поселения

           В связи с приближающимся праздником Крещения Господне 19 января 2020 года и планируемым массовым купаниям граждан в прорубях – купелях, в целях обеспечения безопасности людей на водоемах Родничковского сельского поселения, в соответствии  с Федеральным законом от 06/10/2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Губернатора Волгоградской области от 07/02/2014 года № 104 (ред. От 25.04.2017 № 241) «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить купание во всех водоемах на территории Родничковского сельского поселения во время празднования «Крещения Господня. Богоявления».
1. При выявлении несанкционированных купелей на водных объектах принимать меры по их ликвидации.
1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
1.  Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского поселения                                  Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]